Resultate
Résultats

AVENCHES, 06.08.2021

Witterung/météo: schén/beau
DIREKTOR RENNTAG
RENNLEITUNGSPRASIDENT
RENNLEITUNGSMITGLIEDER
EINLAUFRICHTER
GANGARTRICHTER
STARTER

TIERARZTE

DOPING KOMMISSAR
PRAKTIKANT

Jean-Pierre Kratzer
Fernand Grin
Sabrina Nicolet

IENA

Jean-Paul Perrat, Jean-Noél Le Denmat

Michel Rey, Florian Perrin

Dr. Gilles Thiébaud, ISME / Institut suisse de médecine équine
Jean-Pierre Bovy
Daniel Rickli

0089 PRIX DE CORDEMAIS

Trabrennen

CHF 9'000 - Trabrennen - 2400 Meter - Laser - 3-jahrige die nicht mehr als CHF 40'000 gewonnen haben -

Zulage von 25m bei CHF 8'000

CHF 3847 -1924-1282-855-428-214 - 450 in den Zuchtfonds

Premium - 11.40

3j.F.W.v.Oiseau de Feux-Cigale des Chaumes

0075/1 1 Impact de Colmine 3w
0077/5 2 lattix* 3H
0075/4 3  Isattina* 3S
0077 4 Inexes du Martza* 3H
0077 5 Inattzela* 3S
0077 6 Innaba Miss* 3S

Sieger

- Zlchter Frankreich

- Trainer

Sieg - Absténde
Km-Reduction
Toto fir Fr.1.--

Dopingprobe

Bovay Myriam
Ecurie Turrettini
Ecurie Turrettini
Jaggy Tatjana
Ecurie Turrettini
Ecurie Picora

Bovay Marc-André

03:05.2 - leicht - 2, 3.5, 2.5, 2.5, Weile,

2425
2400
2425
2400
2400
2400

01:16.4,01:17.4, 01:16.9, 01:17.9, 01:18.1, 01:19.5
Sieg: 1,30/ Platz: 1,05, 1,60 / Einl.: 5,50 / Drei: 10,40

Isattina*

Bovay Marc-André
Nunes de Oliveira V.
Turrettini Henri
Pujol Renaud

Scotti Angélique
Schneider Pascal

2400 m

1.30
8.70
4.90
18.10
25.60
30.10



0090

PRIX DE PONCHATEAU

Trabrennen

2350 m

CHF 7'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - 6 bis 15-jahrige die mindestens CHF 40'000 aber nicht mehr als
CHF 60'000 gewonnen haben
CHF 2992 -1 496 - 998 - 665 - 333 - 166 - 350 in den Zuchtfonds

Premium - 12.10
0046 1

0082/4 2
0082 3
0082/1 4
0067 5)
0080/4 6
0082 dG
0074 dG
0082/2 dis

Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Abstande
Km-Reduction
Toto fur Fr.1.--

Gangartuntersuchu

Energy Fighter*
Bruce Simoni
Donato Cardhu*
Kiss Forever H.C.
Greyhound Boko
Everlasting Love*
Eldorado Quick
Foryou du Chatault
Emir des Forges

7S

8W
8W
W
8W
7H

W
6W
W

Stall Allegra Racing Club
Sonnbauer Stefan

SPK GmbH

Woiton Petra

Welti Marc

Stall Bracher

Pittet Nicolas

Bovay Myriam

Matthey Jean-Bernard

7j.br.St.v.Otello Pierji-Windisputable

Humbert André

Ferro Loris
02:56.5 - Uiberlegen - 5, 0.75, 1.5, 5, 0.25,
01:15.1, 01:15.6, 01:15.8, 01:16.2, 01:16.2, 01:17.3
Sieg: 30,30/ Platz: 5,10, 5,80, 2,10 / Einl.: 109,00 / Drei: 297,60

ng/

Enquéte sur les allures

Disqualifikation/

0091

N° 4 Emir des Forges

2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350

Ferro Loris
Sonnbauer Stefan
Humbert Marcel
Theiler Stephanie
Welti Marc
Bracher Heiner
Besson Philippe
Bovay Marc-André
Matthey J.-B.

30.30
36.70
6.80
14.90
42.10
22.20
15.80
6.60
1.60

N° 4 Emir des Forges : Nach Visionierung des Rennfilmes wurde er disqualifiziert wegen
Ausfihrung von mehr als 5 Schritten in einer anderen Gangart als den normalen Trab. /
Apres vision du film, il est disqualifié pour avoir fait plus de 5 foulées autres que le trot

régulier.

PRIX DE NANTES

Trabrennen

2400 m

CHF 8'000 - Trabrennen - 2400 Meter - Laser - 4 bis 15-jahrige die nicht mehr als CHF 300'000 gewonnen haben -

Zulage von 25m

bei CHF 170'000

CHF 3420-1710-1140-760 - 380 - 190 - 400 in den Zuchtfonds

Premium - 12.40
0067/1 1
0078/1
0079/1
0078/4
0014
0059/1
FRA/3
0079/5

w ~ o o~ WDN

Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Absténde
Km-Reduction
Toto fir Fr.1.--

Busse Rennleitung/

Peitschenentzug/
Retrait de cravache

Esattifa*

Buzz Gral

Adagio du Martza*
Alexis des Prés

Dal Cuore*
Volpone d'Argentan
Boogie Danover
Buxus Calendes

7S
10W
11w
11w
8w
12w
10W
10W

Ecurie Turrettini

Bovay Myriam

Ecurie du Martza

Stall Allegra Racing Club
Stall Nyburg

Schlatter Hedy

Herren Ursula

Langhard Walter

7j.br.St.v.Prodigious-Pachmina de Lucle

Ecurie Turrettini

Nunes de Oliveira V.

03:07.3 - leicht - 2.5, Hals, 2, 3.5, Nase, 2.5

2400
2400
2400
2400
2400
2425
2400
2400

01:18.1, 01:18.3, 01:18.3, 01:18.5, 01:18.7, 01:17.9
Sieg: 1,90 / Platz: 1,30, 1,40, 1,80 / Einl.: 3,40 / Drei: 9,10

CHF 200.-- Bovay Marc-André : Uberméassiger Leinengebrauch, zuviele Gesten und
Paraden / Abus de rénes, gestes et parades

Turrettini Henri
Bovay Marc-André
Pujol Renaud
Ferro Loris
Burger Adrian
Humbert Marcel
Herren Ursula
Langhard Walter

1.90
4.10
12.80
24.20
6.20
10.60
36.90
48.00

CHF 100.-- Burger Adrian : Gefahrliche Fahrweise, Behinderung von Mitkonkurrenten /

Conduite dangereuse, géné d'autres concurrents

M.-A. Bovay: fir den Renntag vom / pour la réunion du 17.08.2021



0092

PRIX DE MAURE-DE-BRETAGNE

Trabrennen

2350 m

CHF 7'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - 6 bis 15-jahrige die mindestens CHF 60'000 aber nicht mehr als
CHF 98'000 gewonnen haben
CHF 2992 - 1 496 - 998 - 665 - 333 - 166 - 350 in den Zuchtfonds

Premium - 13.10
0064/1 1
0081/5
0081/6
0078/3
0078/6
0081/4
0051
0067
0081
0078/5
0078/2
0081
0081/1
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Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Abstande
Km-Reduction
Toto fur Fr.1.--

Fabregaz*

Fast Marancourt
Fourteenth of July
Célébre Gédé
Blackhawk
Classical Love
Baron Dairpet
Comete de la Noé
Amour d'Eté
Dostoiev

Balzan For Clara
Cordeiro*
Ezattec*

6j.br.W.v.Quaker Jet-Senora de Lou

6W
6W
6W
9w
8W
9w
10w
9S
11w
8W
10w
oW
W

Stall Nyburg
Burger Adrian

02:57.4 - Uberlegen - 7, 2, 2.5, Nase, Kopf, 2

Stall Nyburg
Ecurie de Warens

Matthey Jean-Bernard

Perrin Rémy
Woiton Petra
Riesen Hans
Ecurie Péreyre
Ciocca Monique
Tschudin Hans
Herren Ursula
Ecurie Diamond
Ecurie Turrettini
Ecurie Turrettini

2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350

01:15.5, 01:16.1, 01:16.2, 01:16.4, 01:16.4, 01:16.5
Sieg: 1,70/ Platz: 1,20, 1,60, 2,30 / Einl.: 4,90 / Drei: 17,80

Burger Adrian
Bovay Marc-André
Matthey J.-B.
Perrin Rémy
Theiler Stephanie
Monnier Sandra
Fresneau Raphaél
Besson Philippe
Humbert Marcel
Herren Ursula
Fresneau Christelle
Nunes de Oliveira V.
Scotti Angélique

1.70

5.30
22.50
28.90
26.30
37.70
67.90
44.70
46.60
74.40
31.70
64.60

6.10



